
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/153/17 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 9 maja 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz.1379; z 2014 r. poz. 1198; z 2016 r. poz. 668, poz. 1010; z 2017 r. 

poz.60),  po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli wspomagających 

w szkołach, przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Suraż w liczbie 26 godzin 

tygodniowo. 

2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć specjalistów prowadzących zajęcia 

rewalidacyjne zatrudnionych w przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Suraż w liczbie 

26 godzin tygodniowo. 

3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów zatrudnionych w szkołach, 

przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Suraż w liczbie 30 godzin tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 01 września 2017 roku. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Agnieszka Edyta Filipczuk-Żamojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 1989


		2017-05-13T06:47:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




